

# Årsredovisning

---

## *Magpie Homestead AB*

559217-8502

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Maja Björnsdotter  
2023-02-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm registrerades år 2019. Bolaget bedriver produktion och försäljning av möbler, inredningsdetaljer och produkter för utemiljö samt säljer hantverks- och konsulttjänster inom inredning och design samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens fokus ligger på att ta fram ett väl fungerande hönshus i modulform för produktion och försäljning.

Företaget har ingen revisor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat i takt med att pandemin lämnat oss och med hjälp av att äntligen få marknadsföra produkten på Trädgårdsmässan. Fått fint gensvar men de försäljningsaktiviteter som utförts försvagas på grund av brist av en väl fungerande produktion. Företaget har stora svårigheter med att landa i ett produktionsavtal som håller över tid. Dessutom har vinstmarginalen påverkats kraftigt på grund av ökade kostnader för produktionen. Vilket resulterar i en för svag försäljning för att gå med vinst.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	199 678	157 799	34 900
Resultat efter finansiella poster	-116 255	-153 640	-188 349
Soliditet %	80	53	86

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	211 651	-153 640
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-153 640	153 640
- Erhållna aktieägartillskott		50 000	
- Årets resultat			-116 255
- Belopp vid årets utgång	100 000	108 011	-116 255

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	108 011
Årets resultat	-116 255
Summa	-8 244

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-8 244
Summa	-8 244

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	199 678	157 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>199 678</b>	<b>157 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-165 684	-103 770
Handelsvaror	-50 147	-76 904
Övriga externa kostnader	-99 630	-130 129
Personalkostnader	-232	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-315 693</b>	<b>-310 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-116 015</b>	<b>-153 004</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-636
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-240</b>	<b>-636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-116 255</b>	<b>-153 640</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-116 255</b>	<b>-153 640</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-116 255</b>	<b>-153 640</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	14 423	156 697
<i>Summa varulager m.m.</i>	14 423	156 697
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 000	53 750
Övriga fordringar	1	3 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 000	44 120
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 001	101 346
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 911	38 252
<i>Summa kassa och bank</i>	21 911	38 252
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>114 335</b>	<b>296 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>114 335</b>	<b>296 295</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 011	211 651
Årets resultat	-116 255	-153 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 244	58 011
<b>Summa eget kapital</b>	<b>91 756</b>	<b>158 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	124 900
Övriga skulder	16 579	9 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	4 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>22 579</b>	<b>138 284</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>114 335</b>	<b>296 295</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Medelantalet anställda 2022-08-31 2021-08-31**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Eftersom efterfrågan finns beslutade stämman att fortskrida med verksamheten. Förhandlingar pågår med ett nytt snickeri för löpande produktion och leverans med start inför våren 2023. För kostnadseffektivare produktion och bättre marginal kommer företaget koncentrera sig på en modell. Produkten tillgodoser UNDP 3's globala mål om god hälsa för alla, därav har skolor och äldre boenden visat intresse. En ny kundkrets att bearbeta vid sidan av den privata sektorn.

Hållbart självhushåll ligger i tiden.

## *UNDERSKRIFTER*

Vaxholm

*Maja Björnsdotter*

Maja Björnsdotter

2023-02-24

*Johan Voss-Schrader*

Johan Voss-Schrader

2023-02-24

*Jenny Herin Boutros*

Jenny Herin Boutros

2023-02-24